
はぼろ花火大会　協賛金のお願い
　「はぼろ花火大会」ですが、花火大会に掛かる費用の大幅な値上げに加え、会場警備の人員
確保が困難な状況にあることから、昨年同様に「羽幌港」での打上とさせていただきます。
　夏の夜空を彩る花火は、地域の方々の楽しみになるものと考えており、中止にすることな
く、実施したいと考えております。
　毎年、多くの事業者様や支援者様のご協賛金により実施させていただいております。皆様の
より一層のご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　皆様からいただきました協賛金は、打上花火費用、広告費、その他諸経費として使わせてい
ただきます。

羽幌町観光協会宛て　FAX：0164-68-7100　TEL：0164-62-6666
　　　　　　　　　　Mail：info@haboro.tv

ご　協　賛　者
御社名

御芳名

ご　住　所

ご　連　絡　先 電話 FAX

協　賛　金　額 ￥

入　金　方　法 振込先銀行：留萌信用金庫　羽幌支店　普通預金　0018242
　　　　　　羽幌町観光協会　花火会計　会長　福井　俊之

広告チラシ掲載名
（事業者名、個人名等）

※掲載を希望しない場合は、左の資格にチェック印をご記入ください。※匿名・ペンネーム不可　

領　収　書

ご希望の方は、上記の「領収書を希望」に〇を記入お願いします。
領収書の但し書きは、「はぼろ花火大会広告料として」と記載いたします。
送付先は、上記のご住所に送付いたします。

領収書を希望

振込予定日

振込名義人名

（　　　　）日

※協賛金の金額により、花火大会の規模縮小、あるいは中止になる可能性がございます。
　中止になった場合は、全額ご返金いたします。
　悪天候などで中止の場合は、広告チラシなどの諸経費を差し引いた金額をご返金いたします。

　募集締切：５月３０日（金）　※振込は6月１3日（金）までにお願いします。

※お振込みのみ
※現金対応不可

下記の必要事項を記載し、この用紙を事務局までFAXもしくはEmailでお送りください。

【事業者様・団体様】金額の多少に関わらず、チラシの広告枠は統一させていただきます。（順不同）
【個人様】金額の多少に関わらず、名簿として一覧で掲載させていただきます。（順不同）

※羽幌町観光協会は、任意団体で非課税事業者（インボイス未登録事業者）です。

※ご希望の場合のみ発行
　させていだきます

※事務作業の軽減にご協力をお願いします※
　税務上、振込用紙が領収書の代わりとして使用できます。

ご協賛者名と異なる場合、こちらに記載お願いします。

ご協賛者名
同上

〇を記入お願いします。

※振込手数料は、ご負担お願いします。　
※観光協会職員による協賛金の現金受取は現金管理の都合上、対応できません。


